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Około 50 wystawców, ponad 650 miejsc pracy - to wszystko w Cieszynie już 8 czerwca.
Urząd Miasta, wspólnie z wieloma innymi podmiotami, organizuje w tym roku I Targi
Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji w Cieszynie.

I Targi Przedsiębiorczości, Pracy i Edukacji w Cieszynie już 8 czerwca. Swój udział w tym wydarzeniu zapowiedziało
około 50 wystawców, którzy zaproponują odwiedzającym ponad 650 ofert pracy. Organizatorem tego wydarzenia
jest: Miasto Cieszyn, Starostwo Powiatowe w Cieszynie, Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w
Dąbrowie Górniczej, Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie oraz Śląska Wojewódzka Komenda Ochotniczych
Hufców Pracy. Partnerzy: Klub Przedsiębiorcy Zamek, Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie oraz Międzygminna
Strefa Gospodarcza - do której należy: Gmina Cieszyn, Chybie, Dębowiec, Hażlach i Skoczów. 

Pomysł, aby zorganizować w Cieszynie targi zrodził się już w 2015 roku. Przedstawiciele cieszyńskiego magistratu
regularnie spotykali się z przedsiębiorcami, z przedstawicielami Cieszyńskiej Rady Biznesu, związkami zawodowymi.
Momentem przełomowym było spotkanie, które zorganizowano w 2016 roku z przedsiębiorcami działającymi w
Cieszyńskiej Radzie Biznesu. Poruszono wówczas zasadniczy wątek związany z rynkiem pracy i poszukiwaniem
rzetelnych pracowników (…). Wtedy postanowiliśmy zorganizować w 2017 roku targi – tłumaczył na konferencji
prasowej (26.05) Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura. 

Targi odbywać się będą w godzinach 10:00 – 17:00 w Wydziale Zamiejscowym w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu
oraz w Zespole Szkół Technicznych w Cieszynie. Podczas targów będzie można przede wszystkim nawiązać
bezpośredni kontakt z pracodawcami różnych branż. Najważniejszym elementem targów będą punkty
wystawowe – podkreślał Macura. Warto dodać, iż nie zabraknie również wydarzeń towarzyszących. 

Podczas konferencji prasowej Burmistrz wspomniał również o stażach studenckich. Podczas targów zostanie
bowiem zaprezentowana oferta specjalnych staży studenckich w Urzędzie Miejskim w Cieszynie. To oferta
skierowana głównie do absolwentów szkół ponadgimnazjalnych. Cieszyński magistrat chce na 2 lub 3 miesiące,
pomiędzy 1 lipca a 30 września zatrudnić maksymalnie 4 studentów. Jak zapewnia Burmistrz będą to staże płatne, w
wysokości 2 200,00 zł brutto. 

Urząd Miasta Cieszyna zdecydował się na dobrą płacę za staż studencki. Nie każdy będzie jednak mógł
otrzymać płatny staż. Warunkiem będzie przekroczenie pewnych progów wyznaczonych przez egzaminy
maturalne. Jeżeli absolwenci szkół uzyskają bardzo dobre wyniki, będą mieli możliwość skorzystania z
takiego stażu. (…) Do 14 czerwca br. będzie można składać wnioski o staż w naszym Urzędzie. Studenci
otrzymają decyzję do 21 czerwca – zwracał uwagę Ryszard Macura. 

Staż będzie można odbyć w jednym z następujących wydziałów: Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru; Wydział
Gospodarki Nieruchomościami; Wydział Ochrony Środowiska; Wydział Strategii i Rozwoju Miasta; Wydział
Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych. Wiemy, że jeżeli dziś, nie zaczniemy inwestować
w dobrych pracowników to za kilka lat może ich po prostu nie być. (…) Potrzebujemy dobrych
specjalistów, prawników, znawców prawa administracyjnego, finansistów, specjalistów od budownictwa,
urbanistyki itd. Jeżeli takich chcemy mieć, to musimy dać czytelny sygnał absolwentom naszych szkół, że
w Cieszynie są takie miejsca pracy – podkreślał Macura.

Włodarz zaznaczył, iż z takich płatnych staży studenckich, będzie można skorzystać również za rok.  Szczegółowe
informacje na temat stażów studenckich tutaj.
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http://um.cieszyn.pl/podstawowe-dane-dotyczace-platnego-stazu-praktyki-studenckiej-w-urzedzie-miejskim-w-cieszynie.html
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